
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 480 DE 24 DE MARÇO DE 2022

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, delegadas por meio da Portaria n°624, de 13 de abril de 2021, resolve:

Construir  Comissão  para  revisão  das  normas  de  Biossegurança  e  funcionamento  das  Clínicas  e
Laboratórios de ensino da Faculdade de Odontologi

Daniel Augusto de Faria Almeida - Presidente

Daniela Coelho de Lima - Professor de Magistério Superior

Débora Virgínia Rossi - Técnica em Prótese Dentária

Hugo Gaêta Araujo - Professor de Magistério Superior

Larissa Santana Rodriguez - Professor do Magistério Superior

João Ermelindo de Assis Costa - Professor do Magistério Superior

João Ítalo de Souza Totti - Professor do Magistério Superior

Marcelo Taveira Barbosa - Professor do Magistério Superior

Naiana Viana Viola Nicoli - Professor do Magistério Superior

Ronaldo Célio Mariano - Professor do Magistério Superior

Vivien Thiemy Sakai Jacob - Professor do Magistério Superior

Ana Letícia de Magalhães Teixeira - Discente                  

                

                   

Esta portaria revoga a portaria nº 767/2021 de 06-05-2021.

Alessandro Aparecido Pereira
Diretor da Faculdade de Odontologia


